

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Orhei,
Rezina Telenesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2009

Valoarea de deviz 9 109 281,06 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 Raionul Orhei 1.1 G43 R20- Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC 25+600-26+300 Sectorul Orhei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m 2	42,0000	135,300	5 682,600
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	42,0000	7 227,825	303 568,668
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	3,7500	7 474,120	28 027,950
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,7500	1 200,911	4 503,417
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	28,0000	96,862	2 712,150
		<i>Total</i>	Lei			344 494,785
		Total 1 Raionul Orhei 1.1 G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare- Chiperceni-R20 PC 25+600-26+300 Sectorul Orhei				344 494,785 20 179,847

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2. 1.2 G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare-Chiperceni-R20 PC 31+300-32+800 Sectorul Orhei				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	90,0000	135,300	12 177,000
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	90,0000	7 227,825	650 504,288
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	8,9800	7 474,120	67 117,598
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	8,9800	1 200,914	10 784,205
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	45,0000	96,862	4 358,812
		<i>Total</i>	Lei			744 941,903
		Total 1.2 G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare-Chiperceni-R20 PC 31+300-32+800 Sectorul Orhei Inclusiv salariu				744 941,903 45 311,534
		3. 1.3 G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia-Criuleni km 17+100-18+700 Sectorul Orhei				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	96,0000	135,300	12 988,800
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	96,0000	7 227,825	693 871,240
13	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	16,0000	7 474,120	119 585,920
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	16,0000	1 200,911	19 214,579
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren	100m 2	48,0000	96,862	4 649,400

1	2	3	4	5	6	7
		catg. II				
		<i>Total</i>	Lei			850 309,939
		Total 1.3 G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia-Criuleni km 17+100-18+700 Sectorul Orhei Inklusiv salariu				850 309,939 62 401,958
		4. 2.Raionul Rezina 2.1 G41-R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R20 km 23+900-24+500				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	38,4000	135,300	5 195,520
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	38,4000	7 227,825	277 548,496
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,9600	1 850,125	7 326,495
19	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,6000	1 200,911	4 323,280
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	24,0000	96,862	2 324,700
21	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,6800	7 474,120	34 978,881
		<i>Total</i>	Lei			331 697,372
		Total 2.Raionul Rezina 2.1 G41-R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R20 km 23+900-24+500 Inklusiv salariu				331 697,372 21 192,125
		5. 2.2 G42 Rezina-Saharna-Saharna Noua km 9+650-10+230				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	37,8000	135,300	5 114,340
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	37,8000	7 227,825	273 211,801
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea	100	3,8280	1 850,128	7 082,289

1	2	3	4	5	6	7
		pamintului la 10 m, in teren catg. II	m3			
25	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	3,4800	1 200,918	4 179,194
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m ²	23,2000	96,862	2 247,210
27	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,5240	7 474,124	33 812,938
		<i>Total</i>	Lei			325 647,772
		Total 2.2 G42 Rezina-Saharna-Saharna Noua km 9+650-10+230 Inklusiv salariu				325 647,772 20 679,413
		6. 2.3 G47 R9-Oliscani-Peciste-Ignatei km 13+400-17+000 (selectiv)				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m ²	120,0000	135,300	16 236,000
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m ²	120,0000	7 227,825	867 339,050
30	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	10,8790	1 850,125	20 127,515
31	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	9,8900	1 200,912	11 877,024
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m ²	60,0000	96,862	5 811,750
33	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	14,5100	7 474,120	108 449,481
		<i>Total</i>	Lei			1 029 840,820
		Total 2.3 G47 R9-Oliscani-Peciste-Ignatei km 13+400-17+000 (selectiv) Inklusiv salariu				1 029 840,82 0 65 973,419

1	2	3	4	5	6	7
		7. 2.4 G48 R9-Sircova-Samascani-Ignatei-G47 km 2+700-4+700 (selectiv)				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	75,0000	135,300	10 147,500
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	75,0000	7 227,825	542 086,907
36	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	6,8090	1 850,126	12 597,506
37	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	6,1900	1 200,913	7 433,652
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	37,5000	96,863	3 632,344
39	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	5,6160	7 474,117	41 974,639
		<i>Total</i>	Lei			617 872,548
		Total 2.4 G48 R9-Sircova-Samascani-Ignatei-G47 km 2+700-4+700 (selectiv) Inclusiv salariu				617 872,548 33 668,135
		8. 3 Raionul Telenesti 3.1 G64 R6-Banesti-Telenesti-Budai-M5 km 20+400-22+700				
40	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	78,0000	135,300	10 553,400
41	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	78,0000	7 227,825	563 770,382
42	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	7,7220	1 850,124	14 286,655
43	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	7,0200	1 200,908	8 430,373
44	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural	100m	39,0000	96,863	3 777,638

1	2	3	4	5	6	7
		si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	2			
		<i>Total</i>	Lei			600 818,448
		Total 3 Raionul Telenesti 3.1 G64 R6-Banesti-Telenesti-Budai-M5 km 20+400-22+700 Inclusiv salariu				600 818,448 22 217,551
		9. 3.2 G65 G64-Telenesti- Mindresti-Ghiliceni-M5 km 7+800- 9+500				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m 2	102,0000	135,300	13 800,600
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	102,0000	7 227,825	737 238,193
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	10,0980	1 850,126	18 682,573
48	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	9,1800	1 200,914	11 024,388
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	51,0000	96,862	4 939,987
50	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II L-2280m	100 m3	10,6700	7 474,120	79 748,861
		<i>Total</i>	Lei			865 434,602
		Total 3.2 G65 G64-Telenesti- Mindresti-Ghiliceni-M5 km 7+800- 9+500 Inclusiv salariu				865 434,602 52 432,545
		10. 3.3 G67 G66-Vasieni-Bahu-R21 km 3+300-4+300				
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m 2	60,0000	135,300	8 118,000
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m 2	60,0000	7 227,825	433 669,525

1	2	3	4	5	6	7
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	5,9400	1 850,125	10 989,743
54	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	5,4000	1 200,911	6 484,921
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m 2	30,0000	96,862	2 905,875
		<i>Total</i>	Lei			462 168,064
		Total 3.3 G67 G66-Vasieni-Bahu-R21 km 3+300-4+300 Inclusiv salariu				462 168,064 17 090,424

		Total	Lei	6 173 226,22	
		Asigurarea sociala	22,5 %	81 258,06	
		Total		6 254 484,28	
		Cheltuieli de regie	14,5 %	906 900,22	
		Total		7 161 384,50	
		Beneficiu	6 %	429 683,06	
		Total		7 591 067,56	
		TVA	20 %	1 518 213,50	
		Total		9 109 281,06	
		Total deviz: Inclisiv salariu			9 109 281,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raioanele Orhei, Rezina Telenesti

Investitor I.S „Administratia de Stat a Drumurilor"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1 Raionul Orhei 1.1 G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare-Chiperceni-R20 PC 25+600-26+300 Sectorul Orhei				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			135,300 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	512,50	135,30
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 227,825 284,840
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	251,45	4 752,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,80	395,70
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,80	263,80
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,10	98,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,50	21,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,30	82,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,50	297,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	316,90	858,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,83	118,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	512,50	54,33
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			7 474,120 2 191,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,40	1 156,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	512,50	164,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,30	25,62
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	393,70	3 937,00
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 200,911 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	383,90	457,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,30	509,28
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	196,33	234,03
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			96,862 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	512,50	96,86
		2. 1.2 G43 R20-Horodiste-Lalova-Izvoare-Chiperceni-R20 PC 31+300-32+800 Sectorul Orhei				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			135,300 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	512,50	135,30
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 227,825 284,840
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	251,45	4 752,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,80	395,70

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,80	263,80
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,10	98,10
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	512,50	21,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,30	82,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,50	297,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	316,90	858,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,83	118,33
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	512,50	54,33
8	DI95	Săpătura mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			7 474,120 2 191,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,40	1 156,42
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	512,50	164,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,30	25,62
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	393,70	3 937,00
9	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurşuri pe o urma	100 m3			1 200,914 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	383,90	457,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,30	509,28
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepţia construcţiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	196,33	234,03
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeţei terenului natural şi a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor şi deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			96,862 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	512,50	96,86
		3. 1.3 G68 R20-Orhei-Susleni-Ustia-Criuleni km 17+100-18+700 Sectorul Orhei				
11	DH02B	Scarificarea usoară a împietrii pînă la 10 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			135,300 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	512,50	135,30
12	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă M400 prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 227,825 284,840
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	251,45	4 752,40
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	263,80	395,70
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	263,80	263,80
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,10	98,10
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	512,50	21,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,30	82,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,50	297,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	316,90	858,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,83	118,33
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	512,50	54,33
13	DI95	Săpătura mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			7 474,120 2 191,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,40	1 156,42
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	512,50	164,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,30	25,62
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	393,70	3 937,00
14	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurşuri pe o urma	100 m3			1 200,911 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	383,90	457,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,30	509,28
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepţia construcţiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	196,33	234,03
15	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeţei terenului natural şi a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor şi deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			96,862 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	512,50	96,86
		4. 2.Raionul Rezina 2.1				

1	2	3	4	5	6	7
		G41-R9-Soldanesti-Alcedar-Bosernita-Rezina-R 20 km 23+900-24+500				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			135,300 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	512,50	135,30
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 227,825 284,840
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	251,45	4 752,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,80	395,70
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,80	263,80
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,10	98,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,50	21,53
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,30	82,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,50	297,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	316,90	858,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,83	118,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	512,50	54,33
18	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 850,125 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,50	1 850,12
19	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 200,911 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	383,90	457,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,30	509,28
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	196,33	234,03
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			96,862 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	512,50	96,86
21	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			7 474,120 2 191,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,40	1 156,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	512,50	164,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,30	25,62
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	393,70	3 937,00
		5. 2.2 G42 Rezina-Saharna-Saharna Noua km 9+650-10+230				
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			135,300 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	512,50	135,30
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 227,825 284,840
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	251,45	4 752,41
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,80	395,70
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,80	263,80
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,10	98,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,50	21,53
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,30	82,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,50	297,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	316,90	858,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,83	118,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	512,50	54,33
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 850,128 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,50	1 850,13
25	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu	100 m3			1 200,918

1	2	3	4	5	6	7
		compactator pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma				0,000
	2952240004125	Compactator 25 t	h-ut	1,1920	383,90	457,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,30	509,28
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	196,33	234,03
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			96,862 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	512,50	96,86
27	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			7 474,124 2 191,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,40	1 156,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	512,50	164,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,30	25,62
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	393,70	3 937,00
		6. 2.3 G47 R9-Oliscani-Peciste-Ignatei km 13+400-17+000 (selectiv)				
28	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			135,300 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	512,50	135,30
29	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 227,825 284,840
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	251,45	4 752,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,80	395,70
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,80	263,80
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,10	98,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,50	21,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,30	82,64
	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	1,1200	265,50	297,36
	29522400040101	Compactator 10 t	h-ut	2,7100	316,90	858,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,83	118,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	512,50	54,33
30	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 850,125 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,50	1 850,13
31	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactator pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma	100 m3			1 200,912 0,000
	2952240004125	Compactator 25 t	h-ut	1,1920	383,90	457,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,30	509,28
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	196,33	234,03
32	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			96,862 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	512,50	96,86
33	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			7 474,120 2 191,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,40	1 156,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	512,50	164,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,30	25,62
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	393,70	3 937,00
		7. 2.4 G48 R9-Sircova-Samascani-Ignatei-G47 km 2+700-4+700 (selectiv)				
34	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			135,300 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	512,50	135,30
35	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei	100m2			7 227,825

1	2	3	4	5	6	7
		rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				284,840
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	251,45	4 752,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,80	395,70
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,80	263,80
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,10	98,10
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	512,50	21,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,30	82,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,50	297,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	316,90	858,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,83	118,33
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	512,50	54,33
36	TsC21B1	Săpătura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 850,126 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	512,50	1 850,13
37	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 200,913 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	383,90	457,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,30	509,28
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	196,33	234,03
38	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			96,863 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	512,50	96,86
39	DI95	Săpătura mecanizată a rigolelor în pămînt de cat.II	100 m3			7 474,117 2 191,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,40	1 156,41
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	512,50	164,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,30	25,63
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	393,70	3 937,00
		8. 3 Raionul Telenesti 3.1 G64 R6-Banesti-Telenesti-Budai-M5 km 20+400-22+700				
40	DH02B	Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 10 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			135,300 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	512,50	135,30
41	DII134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatra spartă M400 prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 227,825 284,840
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	251,45	4 752,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,80	395,70
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,80	263,80
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,10	98,10
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	512,50	21,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,30	82,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,50	297,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	316,90	858,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,83	118,33
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	512,50	54,33
42	TsC21B1	Săpătura mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 850,124 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	512,50	1 850,12
43	DI96	Compactarea rambleului pămînt de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 200,908 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	383,90	457,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,30	509,28
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	196,33	234,02
44	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a	100m2			96,863

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	512,50	96,86
		9. 3.2 G65 G64-Telenesti-Mindresti-Ghiliceni-M5 km 7+800-9+500				
45	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			135,300 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	512,50	135,30
46	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 227,825 284,840
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	251,45	4 752,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,80	395,70
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,80	263,80
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,10	98,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,50	21,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,30	82,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,50	297,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	316,90	858,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,83	118,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	512,50	54,33
47	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 850,126 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,50	1 850,13
48	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 200,914 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	383,90	457,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,30	509,28
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	196,33	234,03
49	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			96,862 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	512,50	96,86
50	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II L-2280m	100 m3			7 474,120 2 191,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	380,40	1 156,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	512,50	164,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	320,30	25,62
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	393,70	3 937,00
		10. 3.3 G67 G66-Vasieni-Bahu-R21 km 3+300-4+300				
51	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			135,300 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	512,50	135,30
52	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 227,825 284,840
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	251,45	4 752,40
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	263,80	395,70
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	263,80	263,80
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	98,10	98,10
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	512,50	21,52
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	320,30	82,64
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	265,50	297,36
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	316,90	858,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,83	118,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	512,50	54,33

1	2	3	4	5	6	7
53	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 850,125 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	512,50	1 850,13
54	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			1 200,911 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	383,90	457,61
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	320,30	509,28
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	196,33	234,03
55	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			96,862 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	512,50	96,86

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de intretinere periodica
a drumurilor publice nationale
cu imbracaminte rutiera din
macadam in raioanele Orhei,
Rezina Telenesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2009

Valoarea de deviz 9 109 281,06 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	6 263,3880	57,66	361 146,951
		Total manopera				361 146,95

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	739,2000	98,10	72 515,520
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	739,2000	263,80	195 000,960
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	13 970,8800	251,45	3 512 977,776
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1 108,8000	263,80	292 501,440
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2 217,6000	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				4 072 995,70

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	498,8281	512,50	255 649,402
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2 003,2320	316,90	634 824,221
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	827,9040	265,50	219 808,512
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	87,6002	383,90	33 629,717
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	208,9392	380,40	79 480,472
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	313,0611	320,30	100 273,472
7.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	78,3552	512,50	40 157,040
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	87,6002	196,33	17 198,548
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	306,0288	285,83	87 472,212
10.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	687,3000	393,70	270 590,010
		Total utilaje de construcții				1 739 083,57

Total	Lei	6 173 226,22
Asigurarea sociala	22,5 %	81 258,06
Total		6 254 484,28
Cheltuieli de regie	14,5 %	906 900,22
Total		7 161 384,50
Beneficiu	6 %	429 683,06
Total		7 591 067,56
TVA	20 %	1 518 213,50
Total		9 109 281,06

Total deviz: 9 109 281,06

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)